



*Steenbergs tegnestue ApS, Arkitekter - Ingeniører
Aakirkebyvej 27
3700 Rønne*

CVR-nummer: 15451505

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2022 - 30. september 2023

(32. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5/1 2024

Anders Kjøbeløv Bjerregaard
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Steenbergs tegnestue ApS, Arkitekter - Ingeniører
Aakirkebyvej 27
3700 Rønne

Telefon: 56 95 53 30
Hjemmeside: www.steenberg.dk
E-mail: info@steenberg.dk

CVR-nr.: 15 45 15 05
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Anders Kjøbeløv Bjerregaard

Pengeinstitut Nykredit Bank A/S
Store Torv 15
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Betina Lou

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af teknisk rådgivning og arkitektarbejde.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 2.747, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 7.619, og en egenkapital på t.kr. 3.905.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af periodens resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/24

Der forventes en nogenlunde uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2023/24.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

	2022/23	2021/22 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	12.453.576	10.823
1 Personalemkostninger.....	-8.879.531	-7.488
2 Af- og nedskrivninger.....	-28.742	-34
DRIFTSRESULTAT	3.545.303	3.301
Andre finansielle indtægter	599	0
Andre finansielle omkostninger	-23.788	-36
RESULTAT FØR SKAT	3.522.114	3.265
3 Skat af årets resultat.....	-775.036	-719
ÅRETS RESULTAT	2.747.078	2.546
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000
Overført resultat.....	247.078	546
DISPONERET I ALT	2.747.078	2.546

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023

AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.300	36
Materielle anlægsaktiver	7.300	36
ANLÆGSAKTIVER	7.300	36
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.330.595	814
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.108.500	1.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	0
Andre tilgodehavender	7.634	36
Periodeafgrænsningsposter.....	170.295	127
Tilgodehavender	4.667.024	2.527
Likvide beholdninger	2.944.464	3.295
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.611.488	5.822
AKTIVER	7.618.788	5.858

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	250.000	250
Overført resultat.....	1.155.170	908
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000
EGENKAPITAL.....	3.905.170	3.158
Hensættelse til udskudt skat	348.648	172
HENSATTE FORPLIGTELSER	348.648	172
Anden gæld.....	78.952	76
6 Langfristede gældsforpligtelser	78.952	76
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	962.138	455
7 Selskabsskat.....	598.070	710
Anden gæld.....	1.655.048	1.217
Periodeafgrænsningsposter.....	70.762	70
Kortfristede gældsforpligtelser	3.286.018	2.452
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.364.970	2.528
PASSIVER	7.618.788	5.858
8 Eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	250.000	250
Virksomhedskapital ultimo	250.000	250
Overført resultat, primo	908.092	362
Årets resultat.....	2.747.078	2.546
Foreslået udbytte	-2.500.000	-2.000
Overført resultat ultimo.....	1.155.170	908
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	2.000.000	650
Foreslået udbytte	2.500.000	2.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-650
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	2.500.000	2.000
EGENKAPITAL.....	3.905.170	3.158

NOTER

	2022/23	2021/22 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	16	15
Lønninger	7.754.444	6.583
Pensioner	849.900	695
Andre omkostninger til social sikring	275.187	210
	<u>8.879.531</u>	<u>7.488</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.742	34
	<u>28.742</u>	<u>34</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	598.070	710
Regulering af udskudt skat	176.966	9
	<u>775.036</u>	<u>719</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	376.877
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 30. september 2023	376.877
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-340.835
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-28.742
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2023	-369.577
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	7.300
	<hr/> <hr/>

	2023	2022 kr. 1000
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	19.110.100	7.507
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning.....	-16.001.600	-5.957
	<hr/>	<hr/>
	3.108.500	1.550
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld.....	76.282	78.952	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	76.282	78.952	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
7 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	709.720	230
Skat af årets resultat.....	598.070	710
Sambeskatningsbidrag.....	-709.720	-230
	<hr/>	<hr/>
	598.070	710
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

8 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt hvor der resterer 30 måneder med udløb 1. april 2025.

Værdien af fremtidige ydelser udgør t.kr. 59.

Der er indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 144.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (AB Holding Bornholm ApS, CVR-nr. 31 44 34 45). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.